
 

 

ZARZĄDZENIE NR 8 /2026 

 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

z dnia 12 stycznia 2026 roku 

w sprawie wprowadzenia dokumentów, narzędzi i procedur Uczelnianego Systemu 

Zapewniania Jakości Kształcenia  

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. 2024, poz. 1571 z późn. zm.) oraz § 8 Uczelnianego Systemu Zapewniania 

Jakości Kształcenia przyjętego Uchwałą nr 63/XIII/2025 Senatu PANS w Głogowie, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Zarządzenie określa:  

• wykaz dokumentów funkcjonujących w ramach Uczelnianego Systemu 

Zapewniania Jakości Kształcenia, zwanych dalej USZJK,  

• narzędzia stosowane w procesie monitorowania, ewaluacji i doskonalenia jakości 

kształcenia, 

• procedury obowiązujące przy realizacji zadań projakościowych na poziomie 

Uczelni i instytutów,    

stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Nauki 

i Internacjonalizacji.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


